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Fiche Technique      Date de mise à jour : 07/02/2024 
 

Nom du produit :  MARINADE GYROS 
• Référence fabrication : 010800 
• Code article : 7217080005 

 
 

 

Dénomination : Sauce destinée à la fabrication de préparations de viandes et 
produits à base de viande, non traitée thermiquement. 

  
 
 

Dosage et mode d’emploi : 120 grammes par kilo de viande  
Cette marinade associe une belle présentation des viandes et émincés, 
très facile d’emploi pour vous et le consommateur. 
 

 
 

 

Composition : eau – épices (piment doux, poivre) – dextrose – sel – sirop de glucose – ail – 
oignon – acidifiant : E330 acide citrique – exhausteur de      goût : E621 
glutamate de sodium (1%) – conservateur : E260 acide acétique (0.7%) – 
épaississant : E415 gomme de xanthane (0.4%) – arôme -         
Pour denrées alimentaire, usage limité 
 
 

Allergènes majeurs :      ABSENCES 
      
Pour être en conformité avec le règlement UE n°1169/2011 du Parlement Européen et du Conseil du 25 octobre 2011, en ce qui concerne les allergènes 
majeurs, veuillez consulter le document en annexe. 
 
 

ORGANOLEPTIQUES :      
• Aspect : liquide avec marquants 
• Couleur : orange 
• Flaveur : piment doux, ail, oignon 

 

Valeurs nutritionnelles (pour 100 g) :  
 

Energie : 488 Kj /116 kcal – Matières grasses : 1.7 g dont acides gras saturés : 0.3 g – 
Glucides : 19 g dont sucres : 14 g – Protéines : 3.1 g – sel : 3.6 g 

 
 

ATTESTATION NON OGM – NON IONISATION – CONTAMINANTS 
 
 

 

• Ne contient aucun ingrédient OGM ou issu d’OGM et n’est donc pas concerné par les règlements CE             
n° 1829/2003 et 1830/2003 relatifs à l’étiquetage des OGM et denrées produites à partir d’OGM. 

• Ne contient pas d’ingrédients ionisés et ne subit aucun traitement d’ionisation. 
 

Conditionnement :  bidon de 5 litres qualité alimentaire. 
 

 

D.D.M / Stockage : 12 mois dans son emballage d’origine fermé et dans des conditions      
normales de stockage. 
Stocker en emballage fermé, à l’abri de la lumière, au frais à 6°C.                     
Bien refermer l’emballage après utilisation. 
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INFORMATIONS ALLERGENES     Date de mise à jour : 07/02/2024 
NOM DU PRODUIT : MARINADE GYROS      Réf. fabrication / 010800 

            Code article : 7217080005 
 Absence dans le 

mélange 
Présence dans le 

mélange 
Absence sur le 

site 
Présence sur 

le site 

Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, 
avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées), et 
produits à base de ces céréales 

 
X 
 

 
 

  
 

X 
Crustacés et produits à base de crustacés  

X 
  

X 
 

Œufs et produits à base d’oeufs  
X 

  
X 

 

Poissons et produits à base de poissons  
X 

  
X 

 

Arachides et produits à bas d’arachides  
X 

  
X 

 

Soja et produits à base de soja  
X 

   
X 

Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)  
X 

 
 

  
X 

Fruits à coque, à savoir amandes (amygdalus communis 
L.) noisettes (corylusavellana), noix (juglans regia), noix de 
cajou (anacardium occidentale), noix de pécan (carya 
illinoiesis (wangenh.) K.Koch), noix du Brésil (Bertholletia 
excelsa), pistaches (pistacia vera), noix de Macadamia et 
noix de Queensland (macadamia temifolia), et produits à 
base de ces fruits. 

 
 
 

X 

 
 
 

 

  
 
 

X 

Céleri et produits à base de céleri  
X 

 
 

  
X 

Moutarde et produits à base de moutarde  
X 

 
 

  
X 

Graines de Sésame et produits à base de sésame  
X 

  
X 

 
 

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus 
de 10 mg/kg ou 10 mg/llitre exprimées en SO2 

 
X 

  
X 

 

Lupin et produits à base de lupin  
X 

  
X 

 

Mollusques et produits à base de mollusques  
X 

  
X 

 

Origine animale (excepté le lait )  
X 

  
X 

 

 

Nb : les ingrédients suivants : maltodextrine de blé* et/ou sirop de glucose de blé* et/ou Dextrose de blé* sont exemptés de l’obligation de déclaration selon la directive 
2007/68/CE du 27/11/2007.  
    

REMARQUE 
L’information contenue dans cette fiche technique est celle dont nous disposons en l’état actuel de nos connaissances. Ce produit est destiné à un usage alimentaire et 
n’est pas destiné à être consommé en l’état. Il convient que l’utilisateur se reporte à la législation en vigueur et vérifie au moment de la consultation que la présente fiche 
technique est à jour. Cette fiche annule et remplace toute fiche précédemment émise pour ce produit. 
    


